

## 貸借対照表

2026年3月31日現在

(単位：円)

| 科 目        | 中東遠地区   |         |         |
|------------|---------|---------|---------|
|            | 当年度     | 前年度     | 増減      |
| 普 通 預 金    | 230,288 | 227,875 | 2,413   |
| 未 収 金      |         |         |         |
| 前 払 金      |         |         |         |
| 内 部 貸 付 金  | 435,027 | 492,190 | -57,163 |
| 資産合計       | 665,315 | 720,065 | -54,750 |
| 未 払 金      |         |         |         |
| 前 受 金      |         |         |         |
| 預 り 金      |         |         |         |
| 負債合計       | 0       | 0       | 0       |
| 正味財産合計     | 665,315 | 720,065 | -54,750 |
| 負債及び正味財産合計 | 665,315 | 720,065 | -54,750 |

# 正味財産増減計算書（収支計算書）

2025年4月1日～2026年3月31日まで

（単位：円）

| 科 目                 | 中東遠地区   |         |         |         |
|---------------------|---------|---------|---------|---------|
|                     | ①予算額    | ②当年度    | ③前年度    | 増減②-①   |
| <b>I 一般正味財産増減の部</b> |         |         |         |         |
| <b>1. 経常増減の部</b>    |         |         |         |         |
| <b>経常収益</b>         |         |         |         |         |
| 受 取 会 費             | 529,200 | 454,000 | 514,800 | -75,200 |
| 事 業 収 益             |         |         |         |         |
| 電話対応競技益             |         |         |         |         |
| セミナー等収益             |         |         |         |         |
| もしもし検定収益            |         |         |         |         |
| ネット情報提供収益           |         |         |         |         |
| 事業共益                |         |         |         |         |
| 雑 収 益               |         | 463     |         | 463     |
| 内部取引収益              |         |         |         |         |
| 経常収益計               | 529,200 | 454,463 | 514,800 | -74,737 |
| <b>経常費用</b>         |         |         |         |         |
| 事 業 費               | 50,000  | 151,105 | 140,000 | 101,105 |
| 電話対応競技費             |         |         |         |         |
| セミナー等費              | 50,000  | 151,105 | 140,000 | 101,105 |
| もしもし検定費             |         |         |         |         |
| ネット情報提供費            |         |         |         |         |
| 施設見学会費              |         |         |         |         |
| 組織強化費               |         |         |         |         |
| 管 理 費               | 149,407 | 109,416 | 103,100 | -39,991 |
| 会 議 費               | 87,273  | 40,091  | 41,818  | -47,182 |
| 諸 経 費               | 62,134  | 69,325  | 61,282  | 7,191   |
| 表 彰 費               | 39,091  | 34,180  | 39,091  | -4,911  |
| 内部取引支出              | 276,000 | 214,512 | 228,700 | -61,488 |
| 経常費用計               | 514,498 | 509,213 | 510,891 | -5,285  |
| 当期経常増減額             | 14,702  | -54,750 | 3,909   | -69,452 |
| <b>2. 経常外増減の部</b>   |         |         |         |         |
| 当期経常外増減額            |         |         |         |         |
| 当期一般正味財産増減額         | 14,702  | -54,750 | 3,909   | -69,452 |
| 一般正味財産期首残高          | 720,065 | 720,065 | 625,147 | 0       |
| 一般正味財産期末残高          | 734,767 | 665,315 | 629,056 | -69,452 |